

Die Stadtverordnetenversammlung
- Ausschuss f. Wirtschaft, Beschäftig.,
Digitalis., Gesundheit -

Tagesordnung II Punkt 9 der öffentlichen Sitzung am 14. März 2023

Vorlagen-Nr. 23-V-53-0001

Mitgliederversammlung des Gesunde Städte-Netzwerks und anschließendes Gesunde Städte-Symposium

Beschluss Nr. 0052

Die Stadtverordnetenversammlung wolle beschließen:

- 1. Es wird zur Kenntnis genommen, dass
 - die Mitgliederversammlung des Gesunde Städte-Netzwerks mit dem anschließenden Gesunde Städte-Symposium vom 21. bis zum 23. Juni 2023 im Wiesbadener Rathaus stattfinden soll.
- 2. Es wird beschlossen, dass die für die Durchführung der Mitgliederversammlung und des Symposiums im Jahr 2023 voraussichtlich entstehenden Kosten in Höhe von 35.000 € (saldiert) aus dem laufenden Budget des Dezernates II/53 finanziert werden.

(antragsgemäß Magistrat 28.02.2023 BP 0141)

Tagesordnung II

Wiesbaden, .03.2023

Susanne Hoffmann-Fessner Vorsitzende